
Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière:

2024/2025

Filière: Langue française

République Algérienne Démocratique et Populaire 
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Faculté des lettres et  des langues
    قسم اللغة و الادب الفرنسي

14.0 13.7 NORMALE

2 212133043570 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 232334007610 13.5

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 8.7 NORMALE

6 242434095820 0.0 13.5 5.4 NORMALE

5 242434014018 14.5

13.5 5.4 NORMALE

4 242434041801 16.5 13.0 15.1 NORMALE

3 232334063514 0.0

15.0 15.3 NORMALE9 212134001477 15.5

17.0 17.3 NORMALE

8 232334037005 16.0 15.0 15.6 NORMALE

7 24084010700 17.5

Lettres et Langues Etrangères

PV de délibération par matière (Session normale)

15.0 15.3 NORMALE

10 242434077810 13.5 12.5 13.1 NORMALE

9 212134001477 15.5

0.0 0.0 NORMALE

14 242434021004 17.0 14.5 16.0 NORMALE

13 242434091013 0.0

14.5 16.0 NORMALE

12 232334051315 13.5 15.0 14.1 NORMALE

11 242434078904 17.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434052611 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 212134005716 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 242434063807 16.5 16.0 16.3 NORMALE

15 222234043909 0.0

15.0 15.9 NORMALE

22 222234008207 17.0 17.0 17.0 NORMALE

21 242434015706 16.5

13.5 14.4 NORMALE

20 242434069810 12.5 13.0 12.7 NORMALE

19 242434000314 15.0

0.0 0.0 NORMALE

24 232334014102 11.5 0.0 6.9 NORMALE

23 212134006816 0.0



Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 1 sur  40

2024/2025

14.0 9.2 NORMALE

2 242434075106 0.5 0.0 0.3 NORMALE

1 242434031605 6.0

Matière: Civilisations de la langue d’étude 1  /  Section 2  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

10.5 9.3 NORMALE

6 24124008287 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 242434027018 8.5

15.0 15.0 NORMALE

4 24084008419 16.0 18.5 17.0 NORMALE

3 232334061302 15.0

14.0 11.6 NORMALE9 242434003403 10.0

0.0 0.0 NORMALE

8 242434045818 12.5 15.0 13.5 NORMALE

7 232334088309 0.0

14.0 11.6 NORMALE

10 232434082309 14.5 15.0 14.7 NORMALE

9 242434003403 10.0



8.5 3.4 NORMALE

14 242434068917 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 151534012470 0.0

15.0 15.3 NORMALE

12 242434061705 9.0 14.5 11.2 NORMALE

11 242434031720 15.5

0.0 0.0 NORMALE

18 24084008449 14.0 15.5 14.6 NORMALE

17 24084012412 0.0

14.0 15.2 NORMALE

16 212134007436 12.5 12.5 12.5 NORMALE

15 242434074920 16.0

8.0 7.7 NORMALE

22 242434068902 4.5 9.5 6.5 NORMALE

21 212134003183 7.5

9.0 8.7 NORMALE

20 24084010656 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434069811 8.5

0.0 0.0 NORMALE

26 232334002613 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 232334080602 0.0

11.0 9.2 NORMALE

24 232334006608 9.5 12.0 10.5 NORMALE

23 242434024719 8.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 2 sur  40

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1



Matière: Civilisations de la langue d’étude 1  /  Section 3  / Groupe 3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Semestre 1Période:

16.0 6.4 NORMALE

4 242434007619 7.0 9.0 7.8 NORMALE

3 212234093207 0.0

18.0 15.6 NORMALE

2 242434055820 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 222234081215 14.0

16.0 15.4 NORMALE

8 242434077901 17.0 15.0 16.2 NORMALE

7 242434019517 15.0

0.0 0.0 NORMALE

6 242434073807 13.0 18.0 15.0 NORMALE

5 212134002207 0.0

11.0 12.2 NORMALE

12 242434077908 13.0 11.0 12.2 NORMALE

11 242434003102 13.0

16.0 11.2 NORMALE

10 242434032104 15.0 15.0 15.0 NORMALE

9 242434050006 8.0

0.0 0.0 NORMALE

16 212134011314 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 232334088310 0.0

13.0 12.4 NORMALE

14 242434001205 16.0 0.0 9.6 NORMALE

13 242436269701 12.0

16.0 16.0 NORMALE

18 232339582813 10.0 18.0 13.2 NORMALE

17 162134011269 16.0

17.0 13.4 NORMALE

20 242434009810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434014311 11.0

18 232339582813 10.0 18.0 13.2 NORMALE

15.0 13.2 NORMALE

24 222232033212 10.0 0.0 6.0 NORMALE

23 242434077805 12.0

0.0 7.2 NORMALE

22 242434008508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232334066005 12.0

18.0 15.6 NORMALE

28 232434094915 18.0 18.0 18.0 NORMALE

27 242434047415 14.0

19.0 16.6 NORMALE

26 212134007015 12.0 14.0 12.8 NORMALE

25 212134013984 15.0

0.0 0.0 NORMALE29 202034011799 0.0



Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Civilisations de la langue d’étude 1  /  Section 4  / Groupe 4

 40

2024/2025

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 3 sur

0.0 0.0 NORMALE

2 242434046608 12.0 13.5 12.6 NORMALE

1 242434027703 0.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 172234085819 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234083816 0.0

10.0 6.7 NORMALE

4 242434078807 6.0 15.0 9.6 NORMALE

3 232334040314 4.5

13.0 7.3 NORMALE9 242434054901 3.5

8.0 3.8 NORMALE

8 242434007920 3.0 14.0 7.4 NORMALE

7 242434069403 1.0

13.0 7.3 NORMALE

10 232434100419 15.0 17.0 15.8 NORMALE

9 242434054901 3.5



1.0 0.4 NORMALE

14 242434077906 2.0 10.0 5.2 NORMALE

13 242434068909 0.0

1.5 0.6 NORMALE

12 242434076120 3.0 14.0 7.4 NORMALE

11 242434042002 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434055814 5.5 12.5 8.3 NORMALE

17 232434098711 0.0

12.0 8.4 NORMALE

16 24034010124 13.5 11.0 12.5 NORMALE

15 242434078913 6.0

0.0 0.0 NORMALE

22 171334007945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232434095809 0.0

13.0 9.1 NORMALE

20 171734001113 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 232334014501 6.5

10.0 4.3 NORMALE

26 232334088420 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 242434004217 0.5

13.0 8.5 NORMALE

24 242434004316 3.5 13.5 7.5 NORMALE

23 212234086215 5.5

1.0 0.7 NORMALE29 212134004863 0.5

10.5 6.9 NORMALE

28 242434016013 4.0 12.0 7.2 NORMALE

27 242434057908 4.5

Signature de l'enseignant: Le: Page 4 sur  40



PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Compréhension et expression  écrite 1  /  Section 1  / Groupe 1

2024/2025

Filière: Langue française

14.0 8.0 NORMALE

4 242434041801 7.0 13.0 9.4 NORMALE

3 232334063514 4.0

10.0 7.0 NORMALE

2 212133043570 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 232334007610 5.0

17.0 16.4 NORMALE

8 232334037005 7.0 0.0 4.2 NORMALE

7 24084010700 16.0

12.0 5.4 NORMALE

6 242434095820 6.0 12.0 8.4 NORMALE

5 242434014018 1.0

12.0 12.6 NORMALE

12 232334051315 6.0 13.0 8.8 NORMALE

11 242434078904 13.0

14.0 8.6 NORMALE

10 242434077810 7.0 12.0 9.0 NORMALE

9 212134001477 5.0

0.0 0.0 NORMALE15 222234043909 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 242434021004 15.0 12.0 13.8 NORMALE

13 242434091013 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 242434063807 16.0 15.0 15.6 NORMALE

15 222234043909 0.0

13.0 9.4 NORMALE

20 242434069810 5.0 11.0 7.4 NORMALE

19 242434000314 7.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434052611 0.0 14.0 5.6 NORMALE

17 212134005716 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 232334014102 6.0 0.0 3.6 NORMALE

23 212134006816 0.0

11.0 9.2 NORMALE

22 222234008207 16.0 12.0 14.4 NORMALE

21 242434015706 8.0



Matière: Compréhension et expression  écrite 1  /  Section 2  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 5 sur  40

2024/2025

19.0 17.8 NORMALE

4 24084008419 17.0 15.5 16.4 NORMALE

3 232334061302 17.0

11.0 11.3 NORMALE

2 242434075106 1.0 0.0 0.6 NORMALE

1 242434031605 11.5

0.0 0.0 NORMALE

8 242434045818 10.0 0.0 6.0 NORMALE

7 232334088309 0.0

10.0 7.0 NORMALE

6 24124008287 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 242434027018 5.0

10.0 10.9 NORMALE9 242434003403 11.5 10.0 10.9 NORMALE

10 232434082309 14.5 14.0 14.3 NORMALE

9 242434003403 11.5



16.5 16.8 NORMALE

12 242434061705 16.0 18.5 17.0 NORMALE

11 242434031720 17.0

18.0 15.6 NORMALE

16 212134007436 2.0 0.0 1.2 NORMALE

15 242434074920 14.0

0.0 0.0 NORMALE

14 242434068917 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 151534012470 0.0

10.0 7.0 NORMALE

20 24084010656 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434069811 5.0

0.0 0.0 NORMALE

18 24084008449 16.0 17.0 16.4 NORMALE

17 24084012412 0.0

16.0 14.8 NORMALE

24 232334006608 8.0 10.0 8.8 NORMALE

23 242434024719 14.0

3.0 3.0 NORMALE

22 242434068902 6.0 12.5 8.6 NORMALE

21 212134003183 3.0

0.5 0.2 NORMALE

26 232334002613 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 232334080602 0.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 6 sur  40

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1



Semestre 1Période:

17.0 6.8 NORMALE

2 242434055820 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 222234081215 0.0

Matière: Compréhension et expression  écrite 1  /  Section 3  / Groupe 3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 242434073807 0.0 12.25 4.9 NORMALE

5 212134002207 0.0

7.5 3.0 NORMALE

4 242434007619 0.0 1.0 0.4 NORMALE

3 212234093207 0.0

7.0 2.8 NORMALE

10 242434032104 0.0 6.5 2.6 NORMALE

9 242434050006 0.0

16.0 6.4 NORMALE

8 242434077901 0.0 16.0 6.4 NORMALE

7 242434019517 0.0

7.75 3.1 NORMALE

14 242434001205 0.0 4.75 1.9 NORMALE

13 242436269701 0.0

13.25 5.3 NORMALE

12 242434077908 0.0 5.0 2.0 NORMALE

11 242434003102 0.0

14.5 5.8 NORMALE

18 232339582813 0.0 9.25 3.7 NORMALE

17 162134011269 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 212134011314 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 232334088310 0.0

18 232339582813 0.0 9.25 3.7 NORMALE

1.5 0.6 NORMALE

22 242434008508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232334066005 0.0

16.25 6.5 NORMALE

20 242434009810 0.0 1.75 0.7 NORMALE

19 242434014311 0.0

8.25 3.3 NORMALE

26 212134007015 0.0 16.25 6.5 NORMALE

25 212134013984 0.0

13.0 5.2 NORMALE

24 222232033212 0.0 1.75 0.7 NORMALE

23 242434077805 0.0

0.25 0.1 NORMALE29 202034011799 0.0

14.0 5.6 NORMALE

28 232434094915 0.0 13.25 5.3 NORMALE

27 242434047415 0.0



Signature de l'enseignant: Le: Page 7 sur

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Compréhension et expression  écrite 1  /  Section 4  / Groupe 4

 40

2024/2025

Filière: Langue française

10.75 4.3 NORMALE

4 242434078807 0.0 12.5 5.0 NORMALE

3 232334040314 0.0

0.25 0.1 NORMALE

2 242434046608 0.0 16.5 6.6 NORMALE

1 242434027703 0.0

3.0 1.2 NORMALE

8 242434007920 0.0 8.25 3.3 NORMALE

7 242434069403 0.0

0.0 0.0 NORMALE

6 172234085819 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234083816 0.0

10.5 4.2 NORMALE9 242434054901 0.0 10.5 4.2 NORMALE

10 232434100419 0.0 13.0 5.2 NORMALE

9 242434054901 0.0



0.25 0.1 NORMALE

12 242434076120 0.0 6.75 2.7 NORMALE

11 242434042002 0.0

12.0 4.8 NORMALE

16 24034010124 0.0 5.0 2.0 NORMALE

15 242434078913 0.0

0.25 0.1 NORMALE

14 242434077906 0.0 4.5 1.8 NORMALE

13 242434068909 0.0

10.25 4.1 NORMALE

20 171734001113 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 232334014501 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434055814 0.0 16.25 6.5 NORMALE

17 232434098711 0.0

14.25 5.7 NORMALE

24 242434004316 0.0 3.5 1.4 NORMALE

23 212234086215 0.0

0.0 0.0 NORMALE

22 171334007945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232434095809 0.0

2.5 1.0 NORMALE

28 242434016013 0.0 5.75 2.3 NORMALE

27 242434057908 0.0

4.0 1.6 NORMALE

26 232334088420 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 242434004217 0.0

0.25 0.1 NORMALE29 212134004863 0.0

 40Signature de l'enseignant: Le: Page 8 sur



Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Compréhension et expression  orale 1  /  Section 1  / Groupe 1

2024/2025

Filière: Langue française

1.5 2.4 NORMALE

2 212133043570 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 232334007610 3.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

6.0 6.0 NORMALE

6 242434095820 6.0 8.0 6.8 NORMALE

5 242434014018 6.0

1.0 0.4 NORMALE

4 242434041801 10.0 8.5 9.4 NORMALE

3 232334063514 0.0

10.0 8.2 NORMALE

10 242434077810 10.0 8.0 9.2 NORMALE

9 212134001477 7.0

15.75 12.3 NORMALE

8 232334037005 16.0 12.5 14.6 NORMALE

7 24084010700 10.0

0.0 0.0 NORMALE

14 242434021004 15.0 17.0 15.8 NORMALE

13 242434091013 0.0

11.0 10.4 NORMALE

12 232334051315 6.0 11.5 8.2 NORMALE

11 242434078904 10.0

0.0 0.0 NORMALE15 222234043909 0.0

10.0 10.0 NORMALE

18 242434052611 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 212134005716 10.0

0.0 0.0 NORMALE

16 242434063807 13.0 14.75 13.7 NORMALE

15 222234043909 0.0

12.5 11.6 NORMALE

22 222234008207 10.0 17.0 12.8 NORMALE

21 242434015706 11.0

11.5 12.4 NORMALE

20 242434069810 7.0 10.0 8.2 NORMALE

19 242434000314 13.0

0.0 0.0 NORMALE

24 232334014102 2.0 1.0 1.6 NORMALE

23 212134006816 0.0



Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 9 sur  40

2024/2025

10.0 7.6 NORMALE

2 242434075106 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 242434031605 6.0

Matière: Compréhension et expression  orale 1  /  Section 2  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

10.5 7.8 NORMALE

6 24124008287 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 242434027018 6.0

15.0 15.6 NORMALE

4 24084008419 11.0 14.5 12.4 NORMALE

3 232334061302 16.0

14.5 14.8 NORMALE9 242434003403 15.0

0.0 0.0 NORMALE

8 242434045818 11.0 16.0 13.0 NORMALE

7 232334088309 0.0

14.5 14.8 NORMALE

10 232434082309 16.0 16.0 16.0 NORMALE

9 242434003403 15.0



0.0 0.0 NORMALE

14 242434068917 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 151534012470 0.0

16.0 16.0 NORMALE

12 242434061705 12.0 17.5 14.2 NORMALE

11 242434031720 16.0

0.0 0.0 NORMALE

18 24084008449 8.0 15.0 10.8 NORMALE

17 24084012412 0.0

11.5 13.0 NORMALE

16 212134007436 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 242434074920 14.0

10.0 8.2 NORMALE

22 242434068902 11.0 9.0 10.2 NORMALE

21 212134003183 7.0

6.0 9.0 NORMALE

20 24084010656 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434069811 11.0

0.0 0.0 NORMALE

26 232334002613 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 232334080602 0.0

10.5 10.2 NORMALE

24 232334006608 11.0 9.0 10.2 NORMALE

23 242434024719 10.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 10 sur  40

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1



Matière: Compréhension et expression  orale 1  /  Section 3  / Groupe 3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Semestre 1Période:

13.0 14.8 NORMALE

4 242434007619 16.0 11.0 14.0 NORMALE

3 212234093207 16.0

15.0 16.8 NORMALE

2 242434055820 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 222234081215 18.0

14.0 15.2 NORMALE

8 242434077901 16.0 14.0 15.2 NORMALE

7 242434019517 16.0

13.5 5.4 NORMALE

6 242434073807 13.0 13.0 13.0 NORMALE

5 212134002207 0.0

14.0 13.4 NORMALE

12 242434077908 13.0 13.0 13.0 NORMALE

11 242434003102 13.0

12.0 12.6 NORMALE

10 242434032104 15.0 10.0 13.0 NORMALE

9 242434050006 13.0

0.0 0.0 NORMALE

16 212134011314 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 232334088310 0.0

14.0 13.4 NORMALE

14 242434001205 11.0 10.0 10.6 NORMALE

13 242436269701 13.0

13.0 14.8 NORMALE

18 232339582813 13.0 13.0 13.0 NORMALE

17 162134011269 16.0

14.0 14.6 NORMALE

20 242434009810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434014311 15.0

18 232339582813 13.0 13.0 13.0 NORMALE

13.0 14.8 NORMALE

24 222232033212 11.0 0.0 6.6 NORMALE

23 242434077805 16.0

16.0 14.2 NORMALE

22 242434008508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232334066005 13.0

12.0 12.6 NORMALE

28 232434094915 15.0 14.0 14.6 NORMALE

27 242434047415 13.0

16.0 17.2 NORMALE

26 212134007015 16.0 13.0 14.8 NORMALE

25 212134013984 18.0

0.0 0.0 NORMALE29 202034011799 0.0



Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Compréhension et expression  orale 1  /  Section 4  / Groupe 4

 40

2024/2025

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 11 sur

0.0 0.0 NORMALE

2 242434046608 12.5 9.0 11.1 NORMALE

1 242434027703 0.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 172234085819 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234083816 0.0

10.0 11.2 NORMALE

4 242434078807 10.0 11.0 10.4 NORMALE

3 232334040314 12.0

12.0 12.3 NORMALE9 242434054901 12.5

8.0 9.2 NORMALE

8 242434007920 11.0 11.0 11.0 NORMALE

7 242434069403 10.0

12.0 12.3 NORMALE

10 232434100419 13.0 13.0 13.0 NORMALE

9 242434054901 12.5



0.0 0.0 NORMALE

14 242434077906 11.0 11.0 11.0 NORMALE

13 242434068909 0.0

0.0 0.0 NORMALE

12 242434076120 11.5 13.0 12.1 NORMALE

11 242434042002 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434055814 13.0 14.0 13.4 NORMALE

17 232434098711 0.0

10.0 11.8 NORMALE

16 24034010124 12.0 11.0 11.6 NORMALE

15 242434078913 13.0

0.0 0.0 NORMALE

22 171334007945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232434095809 0.0

10.0 11.5 NORMALE

20 171734001113 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 232334014501 12.5

9.0 9.6 NORMALE

26 232334088420 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 242434004217 10.0

11.0 12.2 NORMALE

24 242434004316 12.0 11.0 11.6 NORMALE

23 212234086215 13.0

0.0 0.0 NORMALE29 212134004863 0.0

9.0 10.2 NORMALE

28 242434016013 12.0 12.0 12.0 NORMALE

27 242434057908 11.0

Signature de l'enseignant: Le: Page 12 sur  40



PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Etude de textes littéraires de la langue d’étude 1  /  Section 1  / Groupe 1

2024/2025

Filière: Langue française

0.0 0.0 NORMALE

4 242434041801 9.0 0.0 5.4 NORMALE

3 232334063514 0.0

0.0 7.35 NORMALE

2 212133043570 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 232334007610 12.25

0.0 6.0 NORMALE

8 232334037005 7.5 0.0 4.5 NORMALE

7 24084010700 10.0

0.0 2.1 NORMALE

6 242434095820 7.0 0.0 4.2 NORMALE

5 242434014018 3.5

0.0 8.4 NORMALE

12 232334051315 3.0 0.0 1.8 NORMALE

11 242434078904 14.0

0.0 9.0 NORMALE

10 242434077810 5.0 0.0 3.0 NORMALE

9 212134001477 15.0

0.0 0.0 NORMALE15 222234043909 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 242434021004 15.0 0.0 9.0 NORMALE

13 242434091013 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 242434063807 11.5 0.0 6.9 NORMALE

15 222234043909 0.0

0.0 3.6 NORMALE

20 242434069810 7.75 0.0 4.65 NORMALE

19 242434000314 6.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434052611 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 212134005716 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 232334014102 7.0 0.0 4.2 NORMALE

23 212134006816 0.0

0.0 8.1 NORMALE

22 222234008207 17.0 12.6 15.24 NORMALE

21 242434015706 13.5



Matière: Etude de textes littéraires de la langue d’étude 1  /  Section 2  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 13 sur  40

2024/2025

16.0 16.6 NORMALE

4 24084008419 16.0 18.5 17.0 NORMALE

3 232334061302 17.0

15.0 9.0 NORMALE

2 242434075106 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 242434031605 5.0

0.0 0.0 NORMALE

8 242434045818 11.5 12.0 11.7 NORMALE

7 232334088309 0.0

10.0 7.3 NORMALE

6 24124008287 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 242434027018 5.5

11.0 12.2 NORMALE9 242434003403 13.0 11.0 12.2 NORMALE

10 232434082309 9.5 15.5 11.9 NORMALE

9 242434003403 13.0



15.0 12.0 NORMALE

12 242434061705 7.0 12.5 9.2 NORMALE

11 242434031720 10.0

14.5 14.5 NORMALE

16 212134007436 6.5 0.0 3.9 NORMALE

15 242434074920 14.5

0.0 0.0 NORMALE

14 242434068917 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 151534012470 0.0

5.0 8.3 NORMALE

20 24084010656 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434069811 10.5

0.0 0.0 NORMALE

18 24084008449 11.0 17.0 13.4 NORMALE

17 24084012412 0.0

10.0 8.2 NORMALE

24 232334006608 14.5 10.0 12.7 NORMALE

23 242434024719 7.0

0.0 6.0 NORMALE

22 242434068902 6.0 9.0 7.2 NORMALE

21 212134003183 10.0

0.0 0.0 NORMALE

26 232334002613 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 232334080602 0.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 14 sur  40

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1



Semestre 1Période:

11.5 10.0 NORMALE

2 242434055820 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 222234081215 9.0

Matière: Etude de textes littéraires de la langue d’étude 1  /  Section 3  / Groupe 3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

9.0 3.6 NORMALE

6 242434073807 6.5 13.5 9.3 NORMALE

5 212134002207 0.0

10.0 4.0 NORMALE

4 242434007619 5.0 9.0 6.6 NORMALE

3 212234093207 0.0

10.0 7.0 NORMALE

10 242434032104 5.0 0.75 3.3 NORMALE

9 242434050006 5.0

13.5 12.0 NORMALE

8 242434077901 13.0 13.75 13.3 NORMALE

7 242434019517 11.0

10.0 7.9 NORMALE

14 242434001205 7.5 7.0 7.3 NORMALE

13 242436269701 6.5

13.0 11.8 NORMALE

12 242434077908 5.0 10.0 7.0 NORMALE

11 242434003102 11.0

2.0 5.6 NORMALE

18 232339582813 7.5 12.75 9.6 NORMALE

17 162134011269 8.0

0.0 0.0 NORMALE

16 212134011314 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 232334088310 0.0

18 232339582813 7.5 12.75 9.6 NORMALE

9.0 8.4 NORMALE

22 242434008508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232334066005 8.0

14.0 9.2 NORMALE

20 242434009810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434014311 6.0

3.0 7.2 NORMALE

26 212134007015 13.0 11.0 12.2 NORMALE

25 212134013984 10.0

12.75 11.1 NORMALE

24 222232033212 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 242434077805 10.0

0.0 0.0 NORMALE29 202034011799 0.0

10.5 10.2 NORMALE

28 232434094915 16.0 13.5 15.0 NORMALE

27 242434047415 10.0



Signature de l'enseignant: Le: Page 15 sur

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Etude de textes littéraires de la langue d’étude 1  /  Section 4  / Groupe 4

 40

2024/2025

Filière: Langue française

11.0 10.4 NORMALE

4 242434078807 8.5 10.5 9.3 NORMALE

3 232334040314 10.0

0.0 0.0 NORMALE

2 242434046608 10.5 12.0 11.1 NORMALE

1 242434027703 0.0

0.0 0.0 NORMALE

8 242434007920 8.5 8.0 8.3 NORMALE

7 242434069403 0.0

0.0 0.0 NORMALE

6 172234085819 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234083816 0.0

9.0 6.6 NORMALE9 242434054901 5.0 9.0 6.6 NORMALE

10 232434100419 0.0 11.5 4.6 NORMALE

9 242434054901 5.0



0.0 0.0 NORMALE

12 242434076120 11.5 0.0 6.9 NORMALE

11 242434042002 0.0

14.0 11.6 NORMALE

16 24034010124 13.0 12.0 12.6 NORMALE

15 242434078913 10.0

0.0 0.0 NORMALE

14 242434077906 12.5 0.0 7.5 NORMALE

13 242434068909 0.0

12.5 8.6 NORMALE

20 171734001113 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 232334014501 6.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434055814 14.5 17.0 15.5 NORMALE

17 232434098711 0.0

11.0 10.4 NORMALE

24 242434004316 10.0 16.0 12.4 NORMALE

23 212234086215 10.0

0.0 0.0 NORMALE

22 171334007945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232434095809 0.0

8.0 7.55 NORMALE

28 242434016013 5.0 11.5 7.6 NORMALE

27 242434057908 7.25

6.0 6.3 NORMALE

26 232334088420 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 242434004217 6.5

0.0 0.0 NORMALE29 212134004863 0.0

 40Signature de l'enseignant: Le: Page 16 sur



Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Grammaire de la langue d'étude 1  /  Section 1  / Groupe 1

2024/2025

Filière: Langue française

2.0 0.8 NORMALE

2 212133043570 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 232334007610 0.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

9.0 3.6 NORMALE

6 242434095820 0.0 12.25 4.9 NORMALE

5 242434014018 0.0

6.5 2.6 NORMALE

4 242434041801 0.0 14.0 5.6 NORMALE

3 232334063514 0.0

12.25 4.9 NORMALE

10 242434077810 0.0 12.5 5.0 NORMALE

9 212134001477 0.0

17.0 6.8 NORMALE

8 232334037005 0.0 10.0 4.0 NORMALE

7 24084010700 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 242434021004 0.0 18.0 7.2 NORMALE

13 242434091013 0.0

14.25 5.7 NORMALE

12 232334051315 13.75 13.75 13.75 NORMALE

11 242434078904 0.0

0.0 0.0 NORMALE15 222234043909 0.0

10.0 10.0 NORMALE

18 242434052611 0.0 1.25 0.5 NORMALE

17 212134005716 10.0

0.0 0.0 NORMALE

16 242434063807 0.0 14.0 5.6 NORMALE

15 222234043909 0.0

10.0 4.0 NORMALE

22 222234008207 13.45 13.45 13.45 NORMALE

21 242434015706 0.0

12.0 4.8 NORMALE

20 242434069810 0.0 14.0 5.6 NORMALE

19 242434000314 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 232334014102 0.0 1.75 0.7 NORMALE

23 212134006816 0.0



Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 17 sur  40

2024/2025

14.0 8.3 NORMALE

2 242434075106 3.5 5.0 4.1 NORMALE

1 242434031605 4.5

Matière: Grammaire de la langue d'étude 1  /  Section 2  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

13.5 9.0 NORMALE

6 24124008287 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 242434027018 6.0

17.0 13.4 NORMALE

4 24084008419 7.5 13.0 9.7 NORMALE

3 232334061302 11.0

17.0 12.2 NORMALE9 242434003403 9.0

0.5 0.2 NORMALE

8 242434045818 5.0 15.0 9.0 NORMALE

7 232334088309 0.0

17.0 12.2 NORMALE

10 232434082309 9.0 18.0 12.6 NORMALE

9 242434003403 9.0



16.0 6.4 NORMALE

14 242434068917 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 151534012470 0.0

17.5 13.0 NORMALE

12 242434061705 7.0 17.0 11.0 NORMALE

11 242434031720 10.0

0.0 0.0 NORMALE

18 24084008449 9.0 13.5 10.8 NORMALE

17 24084012412 0.0

16.0 10.6 NORMALE

16 212134007436 10.25 10.25 10.25 NORMALE

15 242434074920 7.0

12.0 9.3 NORMALE

22 242434068902 5.0 11.5 7.6 NORMALE

21 212134003183 7.5

9.5 6.2 NORMALE

20 24084010656 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434069811 4.0

0.5 0.2 NORMALE

26 232334002613 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 232334080602 0.0

14.0 8.0 NORMALE

24 232334006608 10.0 12.0 10.8 NORMALE

23 242434024719 4.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 18 sur  40

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1



Matière: Grammaire de la langue d'étude 1  /  Section 3  / Groupe 3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Semestre 1Période:

15.0 13.8 NORMALE

4 242434007619 9.0 5.0 7.4 NORMALE

3 212234093207 13.0

18.0 14.7 NORMALE

2 242434055820 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 222234081215 12.5

18.0 12.9 NORMALE

8 242434077901 13.5 16.0 14.5 NORMALE

7 242434019517 9.5

0.0 0.0 NORMALE

6 242434073807 7.0 19.5 12.0 NORMALE

5 212134002207 0.0

12.0 9.6 NORMALE

12 242434077908 8.0 13.0 10.0 NORMALE

11 242434003102 8.0

15.0 12.0 NORMALE

10 242434032104 10.0 11.0 10.4 NORMALE

9 242434050006 10.0

0.0 0.0 NORMALE

16 212134011314 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 232334088310 0.0

14.0 10.7 NORMALE

14 242434001205 9.0 10.0 9.4 NORMALE

13 242436269701 8.5

18.0 14.4 NORMALE

18 232339582813 11.95 11.95 11.95 NORMALE

17 162134011269 12.0

17.0 12.8 NORMALE

20 242434009810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434014311 10.0

18 232339582813 11.95 11.95 11.95 NORMALE

17.5 14.8 NORMALE

24 222232033212 11.0 10.0 10.6 NORMALE

23 242434077805 13.0

15.0 11.4 NORMALE

22 242434008508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232334066005 9.0

16.0 12.7 NORMALE

28 232434094915 11.5 18.0 14.1 NORMALE

27 242434047415 10.5

15.5 12.2 NORMALE

26 212134007015 14.0 17.0 15.2 NORMALE

25 212134013984 10.0

0.0 0.0 NORMALE29 202034011799 0.0



Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Grammaire de la langue d'étude 1  /  Section 4  / Groupe 4

 40

2024/2025

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 19 sur

0.0 0.0 NORMALE

2 242434046608 12.5 18.0 14.7 NORMALE

1 242434027703 0.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 172234085819 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234083816 0.0

15.0 12.6 NORMALE

4 242434078807 10.0 15.0 12.0 NORMALE

3 232334040314 11.0

14.5 9.4 NORMALE9 242434054901 6.0

10.0 8.5 NORMALE

8 242434007920 10.5 15.0 12.3 NORMALE

7 242434069403 7.5

14.5 9.4 NORMALE

10 232434100419 14.0 20.0 16.4 NORMALE

9 242434054901 6.0



0.0 0.0 NORMALE

14 242434077906 10.0 15.0 12.0 NORMALE

13 242434068909 0.0

0.0 0.0 NORMALE

12 242434076120 9.0 11.0 9.8 NORMALE

11 242434042002 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434055814 13.5 15.5 14.3 NORMALE

17 232434098711 0.0

16.0 13.9 NORMALE

16 24034010124 10.5 14.0 11.9 NORMALE

15 242434078913 12.5

0.0 0.0 NORMALE

22 171334007945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232434095809 0.0

16.5 12.0 NORMALE

20 171734001113 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 232334014501 9.0

10.0 8.5 NORMALE

26 232334088420 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 242434004217 7.5

16.0 13.3 NORMALE

24 242434004316 8.5 11.5 9.7 NORMALE

23 212234086215 11.5

0.0 1.8 NORMALE29 212134004863 3.0

10.5 7.8 NORMALE

28 242434016013 9.0 11.5 10.0 NORMALE

27 242434057908 6.0

Signature de l'enseignant: Le: Page 20 sur  40



PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Langue(s) étrangère(s) 1  /  Section 1  / Groupe 1

2024/2025

Filière: Langue française

9.25 9.25 NORMALE

4 242434041801 0.0 7.0 7.0 NORMALE

3 232334063514 0.0

1.0 1.0 NORMALE

2 212133043570 0.0 13.63 13.63 NORMALE

1 232334007610 0.0

13.0 13.0 NORMALE

8 232334037005 0.0 14.0 14.0 NORMALE

7 24084010700 0.0

10.75 10.75 NORMALE

6 242434095820 0.0 12.0 12.0 NORMALE

5 242434014018 0.0

12.75 12.75 NORMALE

12 232334051315 0.0 13.75 13.75 NORMALE

11 242434078904 0.0

13.25 13.25 NORMALE

10 242434077810 0.0 8.0 8.0 NORMALE

9 212134001477 0.0

0.0 0.0 NORMALE15 222234043909 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 242434021004 0.0 14.0 14.0 NORMALE

13 242434091013 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 242434063807 0.0 17.25 17.25 NORMALE

15 222234043909 0.0

12.5 12.5 NORMALE

20 242434069810 0.0 12.25 12.25 NORMALE

19 242434000314 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434052611 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 212134005716 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 232334014102 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 212134006816 0.0

14.75 14.75 NORMALE

22 222234008207 0.0 15.5 15.5 NORMALE

21 242434015706 0.0



Matière: Langue(s) étrangère(s) 1  /  Section 2  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 21 sur  40

2024/2025

16.0 16.0 NORMALE

4 24084008419 0.0 18.25 18.25 NORMALE

3 232334061302 0.0

14.5 14.5 NORMALE

2 242434075106 0.0 8.5 8.5 NORMALE

1 242434031605 0.0

2.0 2.0 NORMALE

8 242434045818 0.0 13.75 13.75 NORMALE

7 232334088309 0.0

17.0 17.0 NORMALE

6 24124008287 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 242434027018 0.0

15.75 15.75 NORMALE9 242434003403 0.0 15.75 15.75 NORMALE

10 232434082309 0.0 18.0 18.0 NORMALE

9 242434003403 0.0



18.0 18.0 NORMALE

12 242434061705 0.0 17.5 17.5 NORMALE

11 242434031720 0.0

17.0 17.0 NORMALE

16 212134007436 0.0 1.0 1.0 NORMALE

15 242434074920 0.0

8.5 8.5 NORMALE

14 242434068917 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 151534012470 0.0

11.0 11.0 NORMALE

20 24084010656 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434069811 0.0

0.5 0.5 NORMALE

18 24084008449 0.0 16.0 16.0 NORMALE

17 24084012412 0.0

12.0 12.0 NORMALE

24 232334006608 0.0 15.25 15.25 NORMALE

23 242434024719 0.0

9.75 9.75 NORMALE

22 242434068902 0.0 0.5 0.5 NORMALE

21 212134003183 0.0

0.0 0.0 NORMALE

26 232334002613 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 232334080602 0.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 22 sur  40

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1



Semestre 1Période:

11.75 11.75 NORMALE

2 242434055820 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 222234081215 0.0

Matière: Langue(s) étrangère(s) 1  /  Section 3  / Groupe 3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 242434073807 0.0 10.0 10.0 NORMALE

5 212134002207 0.0

10.5 10.5 NORMALE

4 242434007619 0.0 1.0 1.0 NORMALE

3 212234093207 0.0

10.75 10.75 NORMALE

10 242434032104 0.0 7.25 7.25 NORMALE

9 242434050006 0.0

12.5 12.5 NORMALE

8 242434077901 0.0 17.0 17.0 NORMALE

7 242434019517 0.0

5.75 5.75 NORMALE

14 242434001205 0.0 0.5 0.5 NORMALE

13 242436269701 0.0

1.0 1.0 NORMALE

12 242434077908 0.0 11.75 11.75 NORMALE

11 242434003102 0.0

10.5 10.5 NORMALE

18 232339582813 0.0 10.5 10.5 NORMALE

17 162134011269 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 212134011314 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 232334088310 0.0

18 232339582813 0.0 10.5 10.5 NORMALE

1.5 1.5 NORMALE

22 242434008508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232334066005 0.0

13.25 13.25 NORMALE

20 242434009810 0.0 0.5 0.5 NORMALE

19 242434014311 0.0

8.25 8.25 NORMALE

26 212134007015 0.0 0.5 0.5 NORMALE

25 212134013984 0.0

17.25 17.25 NORMALE

24 222232033212 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 242434077805 0.0

0.0 0.0 NORMALE29 202034011799 0.0

9.0 9.0 NORMALE

28 232434094915 0.0 16.75 16.75 NORMALE

27 242434047415 0.0



Signature de l'enseignant: Le: Page 23 sur

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Langue(s) étrangère(s) 1  /  Section 4  / Groupe 4

 40

2024/2025

Filière: Langue française

5.75 5.75 NORMALE

4 242434078807 0.0 8.25 8.25 NORMALE

3 232334040314 0.0

0.0 0.0 NORMALE

2 242434046608 0.0 12.5 12.5 NORMALE

1 242434027703 0.0

4.25 4.25 NORMALE

8 242434007920 0.0 12.0 12.0 NORMALE

7 242434069403 0.0

0.0 0.0 NORMALE

6 172234085819 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234083816 0.0

9.75 9.75 NORMALE9 242434054901 0.0 9.75 9.75 NORMALE

10 232434100419 0.0 10.5 10.5 NORMALE

9 242434054901 0.0



0.0 0.0 NORMALE

12 242434076120 0.0 6.5 6.5 NORMALE

11 242434042002 0.0

9.0 9.0 NORMALE

16 24034010124 0.0 8.75 8.75 NORMALE

15 242434078913 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 242434077906 0.0 1.0 1.0 NORMALE

13 242434068909 0.0

10.0 10.0 NORMALE

20 171734001113 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 232334014501 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434055814 0.0 15.5 15.5 NORMALE

17 232434098711 0.0

8.5 8.5 NORMALE

24 242434004316 0.0 9.5 9.5 NORMALE

23 212234086215 0.0

0.0 0.0 NORMALE

22 171334007945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232434095809 0.0

9.0 9.0 NORMALE

28 242434016013 0.0 3.5 3.5 NORMALE

27 242434057908 0.0

3.75 3.75 NORMALE

26 232334088420 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 242434004217 0.0

0.0 0.0 NORMALE29 212134004863 0.0

 40Signature de l'enseignant: Le: Page 24 sur



Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Lecture et étude de textes 1  /  Section 1  / Groupe 1

2024/2025

Filière: Langue française

7.0 7.0 NORMALE

2 212133043570 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 232334007610 0.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

10.0 10.0 NORMALE

6 242434095820 0.0 10.0 10.0 NORMALE

5 242434014018 0.0

14.0 14.0 NORMALE

4 242434041801 0.0 13.0 13.0 NORMALE

3 232334063514 14.0

10.0 10.0 NORMALE

10 242434077810 0.0 11.0 11.0 NORMALE

9 212134001477 0.0

16.0 16.0 NORMALE

8 232334037005 0.0 16.0 16.0 NORMALE

7 24084010700 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 242434021004 0.0 17.0 17.0 NORMALE

13 242434091013 0.0

11.0 11.0 NORMALE

12 232334051315 0.0 9.0 9.0 NORMALE

11 242434078904 0.0

0.0 0.0 NORMALE15 222234043909 0.0

9.25 9.25 NORMALE

18 242434052611 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 212134005716 9.25

0.0 0.0 NORMALE

16 242434063807 0.0 15.0 15.0 NORMALE

15 222234043909 0.0

7.0 7.0 NORMALE

22 222234008207 16.0 16.0 16.0 NORMALE

21 242434015706 0.0

13.0 13.0 NORMALE

20 242434069810 0.0 11.0 11.0 NORMALE

19 242434000314 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 232334014102 0.0 4.0 4.0 NORMALE

23 212134006816 0.0



Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 25 sur  40

2024/2025

14.0 14.0 NORMALE

2 242434075106 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 242434031605 0.0

Matière: Lecture et étude de textes 1  /  Section 2  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

12.0 12.0 NORMALE

6 24124008287 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 242434027018 0.0

17.0 17.0 NORMALE

4 24084008419 0.0 13.0 13.0 NORMALE

3 232334061302 0.0

10.0 10.0 NORMALE9 242434003403 0.0

0.0 0.0 NORMALE

8 242434045818 0.0 13.0 13.0 NORMALE

7 232334088309 0.0

10.0 10.0 NORMALE

10 232434082309 0.0 13.0 13.0 NORMALE

9 242434003403 0.0



13.0 13.0 NORMALE

14 242434068917 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 151534012470 0.0

17.0 17.0 NORMALE

12 242434061705 0.0 15.0 15.0 NORMALE

11 242434031720 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 24084008449 0.0 12.0 12.0 NORMALE

17 24084012412 0.0

17.0 17.0 NORMALE

16 212134007436 0.0 10.0 10.0 NORMALE

15 242434074920 0.0

0.0 0.0 NORMALE

22 242434068902 0.0 5.0 5.0 NORMALE

21 212134003183 0.0

10.0 10.0 NORMALE

20 24084010656 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434069811 0.0

0.0 0.0 NORMALE

26 232334002613 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 232334080602 0.0

13.0 13.0 NORMALE

24 232334006608 0.0 10.0 10.0 NORMALE

23 242434024719 0.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 26 sur  40

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1



Matière: Lecture et étude de textes 1  /  Section 3  / Groupe 3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Semestre 1Période:

13.0 13.0 NORMALE

4 242434007619 0.0 0.0 0.0 NORMALE

3 212234093207 0.0

17.25 17.25 NORMALE

2 242434055820 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 222234081215 0.0

15.75 15.75 NORMALE

8 242434077901 0.0 13.5 13.5 NORMALE

7 242434019517 0.0

0.0 0.0 NORMALE

6 242434073807 0.0 13.25 13.25 NORMALE

5 212134002207 0.0

10.0 10.0 NORMALE

12 242434077908 0.0 6.25 6.25 NORMALE

11 242434003102 0.0

10.5 10.5 NORMALE

10 242434032104 0.0 6.5 6.5 NORMALE

9 242434050006 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 212134011314 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 232334088310 0.0

4.0 4.0 NORMALE

14 242434001205 0.0 0.5 0.5 NORMALE

13 242436269701 0.0

16.5 16.5 NORMALE

18 232339582813 0.0 10.0 10.0 NORMALE

17 162134011269 0.0

12.25 12.25 NORMALE

20 242434009810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434014311 0.0

18 232339582813 0.0 10.0 10.0 NORMALE

17.25 17.25 NORMALE

24 222232033212 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 242434077805 0.0

0.0 0.0 NORMALE

22 242434008508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232334066005 0.0

14.0 14.0 NORMALE

28 232434094915 0.0 17.75 17.75 NORMALE

27 242434047415 0.0

13.5 13.5 NORMALE

26 212134007015 0.0 17.0 17.0 NORMALE

25 212134013984 0.0

0.0 0.0 NORMALE29 202034011799 0.0



Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Lecture et étude de textes 1  /  Section 4  / Groupe 4

 40

2024/2025

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 27 sur

0.0 0.0 NORMALE

2 242434046608 0.0 14.0 14.0 NORMALE

1 242434027703 0.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 172234085819 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234083816 0.0

11.75 11.75 NORMALE

4 242434078807 0.0 14.5 14.5 NORMALE

3 232334040314 0.0

13.5 13.5 NORMALE9 242434054901 0.0

6.5 6.5 NORMALE

8 242434007920 0.0 10.5 10.5 NORMALE

7 242434069403 0.0

13.5 13.5 NORMALE

10 232434100419 0.0 18.0 18.0 NORMALE

9 242434054901 0.0



0.0 0.0 NORMALE

14 242434077906 0.0 5.0 5.0 NORMALE

13 242434068909 0.0

0.0 0.0 NORMALE

12 242434076120 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 242434042002 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434055814 0.0 16.5 16.5 NORMALE

17 232434098711 0.0

12.5 12.5 NORMALE

16 24034010124 0.0 13.25 13.25 NORMALE

15 242434078913 0.0

0.0 0.0 NORMALE

22 171334007945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232434095809 0.0

13.5 13.5 NORMALE

20 171734001113 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 232334014501 0.0

5.0 5.0 NORMALE

26 232334088420 0.0 10.5 10.5 NORMALE

25 242434004217 0.0

10.25 10.25 NORMALE

24 242434004316 0.0 6.25 6.25 NORMALE

23 212234086215 0.0

0.0 0.0 NORMALE29 212134004863 0.0

2.75 2.75 NORMALE

28 242434016013 0.0 11.0 11.0 NORMALE

27 242434057908 0.0

Signature de l'enseignant: Le: Page 28 sur  40



PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Linguistique et phonétique 1  /  Section 1  / Groupe 1

2024/2025

Filière: Langue française

1.0 0.4 NORMALE

4 242434041801 4.0 10.75 6.7 NORMALE

3 232334063514 0.0

3.25 2.35 NORMALE

2 212133043570 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 232334007610 1.75

14.5 11.8 NORMALE

8 232334037005 7.75 6.25 7.15 NORMALE

7 24084010700 10.0

0.25 0.1 NORMALE

6 242434095820 1.25 3.0 1.95 NORMALE

5 242434014018 0.0

3.5 1.7 NORMALE

12 232334051315 6.5 8.4 7.26 NORMALE

11 242434078904 0.5

3.75 1.5 NORMALE

10 242434077810 0.5 3.75 1.8 NORMALE

9 212134001477 0.0

0.0 0.0 NORMALE15 222234043909 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 242434021004 13.5 17.0 14.9 NORMALE

13 242434091013 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 242434063807 2.75 14.0 7.25 NORMALE

15 222234043909 0.0

13.75 6.25 NORMALE

20 242434069810 2.5 7.25 4.4 NORMALE

19 242434000314 1.25

0.0 0.0 NORMALE

18 242434052611 0.0 0.25 0.1 NORMALE

17 212134005716 0.0

0.0 0.0 NORMALE

24 232334014102 0.25 2.5 1.15 NORMALE

23 212134006816 0.0

0.75 1.2 NORMALE

22 222234008207 13.0 17.0 14.6 NORMALE

21 242434015706 1.5



Matière: Linguistique et phonétique 1  /  Section 2  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 29 sur  40

2024/2025

12.25 12.25 NORMALE

4 24084008419 9.0 16.5 12.0 NORMALE

3 232334061302 12.25

10.5 5.7 NORMALE

2 242434075106 0.0 2.5 1.0 NORMALE

1 242434031605 2.5

0.0 0.0 NORMALE

8 242434045818 11.0 17.0 13.4 NORMALE

7 232334088309 0.0

10.5 4.2 NORMALE

6 24124008287 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 242434027018 0.0

13.0 10.0 NORMALE9 242434003403 8.0 13.0 10.0 NORMALE

10 232434082309 4.75 16.25 9.35 NORMALE

9 242434003403 8.0



15.5 15.35 NORMALE

12 242434061705 4.25 14.75 8.45 NORMALE

11 242434031720 15.25

18.5 12.2 NORMALE

16 212134007436 1.0 10.8 4.92 NORMALE

15 242434074920 8.0

2.0 0.8 NORMALE

14 242434068917 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 151534012470 0.0

10.0 4.15 NORMALE

20 24084010656 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434069811 0.25

0.0 0.0 NORMALE

18 24084008449 5.75 14.75 9.35 NORMALE

17 24084012412 0.0

14.75 7.7 NORMALE

24 232334006608 1.0 14.5 6.4 NORMALE

23 242434024719 3.0

7.0 2.95 NORMALE

22 242434068902 0.0 9.5 3.8 NORMALE

21 212134003183 0.25

0.0 0.0 NORMALE

26 232334002613 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 232334080602 0.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 30 sur  40

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1



Semestre 1Période:

18.0 7.2 NORMALE

2 242434055820 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 222234081215 0.0

Matière: Linguistique et phonétique 1  /  Section 3  / Groupe 3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 242434073807 0.0 17.0 6.8 NORMALE

5 212134002207 0.0

9.0 3.6 NORMALE

4 242434007619 0.0 12.0 4.8 NORMALE

3 212234093207 0.0

0.0 0.0 NORMALE

10 242434032104 0.0 15.0 6.0 NORMALE

9 242434050006 0.0

13.0 5.2 NORMALE

8 242434077901 0.0 18.0 7.2 NORMALE

7 242434019517 0.0

13.0 5.2 NORMALE

14 242434001205 0.0 13.0 5.2 NORMALE

13 242436269701 0.0

9.0 3.6 NORMALE

12 242434077908 0.0 11.0 4.4 NORMALE

11 242434003102 0.0

17.0 6.8 NORMALE

18 232339582813 0.0 10.0 4.0 NORMALE

17 162134011269 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 212134011314 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 232334088310 0.0

18 232339582813 0.0 10.0 4.0 NORMALE

0.0 0.0 NORMALE

22 242434008508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232334066005 0.0

17.0 6.8 NORMALE

20 242434009810 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434014311 0.0

16.0 6.4 NORMALE

26 212134007015 0.0 16.0 6.4 NORMALE

25 212134013984 0.0

15.0 6.0 NORMALE

24 222232033212 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 242434077805 0.0

0.0 0.0 NORMALE29 202034011799 0.0

16.0 6.4 NORMALE

28 232434094915 0.0 18.0 7.2 NORMALE

27 242434047415 0.0



Signature de l'enseignant: Le: Page 31 sur

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Linguistique et phonétique 1  /  Section 4  / Groupe 4

 40

2024/2025

Filière: Langue française

10.25 6.5 NORMALE

4 242434078807 3.0 9.5 5.6 NORMALE

3 232334040314 4.0

0.0 0.0 NORMALE

2 242434046608 8.0 17.25 11.7 NORMALE

1 242434027703 0.0

7.0 2.8 NORMALE

8 242434007920 2.25 10.5 5.55 NORMALE

7 242434069403 0.0

0.0 0.0 NORMALE

6 172234085819 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234083816 0.0

6.25 3.7 NORMALE9 242434054901 2.0 6.25 3.7 NORMALE

10 232434100419 16.0 15.0 15.6 NORMALE

9 242434054901 2.0



0.0 0.0 NORMALE

12 242434076120 0.0 0.0 0.0 NORMALE

11 242434042002 0.0

16.0 10.3 NORMALE

16 24034010124 5.5 10.0 7.3 NORMALE

15 242434078913 6.5

0.0 0.0 NORMALE

14 242434077906 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 242434068909 0.0

8.0 3.2 NORMALE

20 171734001113 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 232334014501 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434055814 4.0 14.5 8.2 NORMALE

17 232434098711 0.0

13.25 6.05 NORMALE

24 242434004316 0.0 7.0 2.8 NORMALE

23 212234086215 1.25

0.0 0.0 NORMALE

22 171334007945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232434095809 0.0

6.75 2.7 NORMALE

28 242434016013 0.0 6.0 2.4 NORMALE

27 242434057908 0.0

10.5 4.2 NORMALE

26 232334088420 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 242434004217 0.0

0.0 0.0 NORMALE29 212134004863 0.0

 40Signature de l'enseignant: Le: Page 32 sur



Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Techniques du travail universitaire 1  /  Section 1  / Groupe 1

2024/2025

Filière: Langue française

11.0 12.2 NORMALE

2 212133043570 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 232334007610 13.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

14.5 12.4 NORMALE

6 242434095820 13.0 13.5 13.2 NORMALE

5 242434014018 11.0

15.5 14.0 NORMALE

4 242434041801 14.0 17.0 15.2 NORMALE

3 232334063514 13.0

16.5 16.2 NORMALE

10 242434077810 11.0 16.5 13.2 NORMALE

9 212134001477 16.0

16.5 15.9 NORMALE

8 232334037005 17.0 17.0 17.0 NORMALE

7 24084010700 15.5

0.0 0.0 NORMALE

14 242434021004 14.0 17.0 15.2 NORMALE

13 242434091013 0.0

13.5 15.0 NORMALE

12 232334051315 12.0 15.25 13.3 NORMALE

11 242434078904 16.0

0.0 0.0 NORMALE15 222234043909 0.0

10.5 10.5 NORMALE

18 242434052611 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 212134005716 10.5

0.0 0.0 NORMALE

16 242434063807 14.0 18.0 15.6 NORMALE

15 222234043909 0.0

13.5 12.0 NORMALE

22 222234008207 12.0 16.5 13.8 NORMALE

21 242434015706 11.0

15.5 12.8 NORMALE

20 242434069810 13.5 14.5 13.9 NORMALE

19 242434000314 11.0

0.0 0.0 NORMALE

24 232334014102 12.0 5.5 9.4 NORMALE

23 212134006816 0.0



Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 33 sur  40

2024/2025

12.5 9.8 NORMALE

2 242434075106 6.0 1.0 4.0 NORMALE

1 242434031605 8.0

Matière: Techniques du travail universitaire 1  /  Section 2  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

9.5 9.2 NORMALE

6 24124008287 0.0 0.5 0.2 NORMALE

5 242434027018 9.0

17.0 16.4 NORMALE

4 24084008419 15.0 16.5 15.6 NORMALE

3 232334061302 16.0

14.5 14.2 NORMALE9 242434003403 14.0

0.0 0.0 NORMALE

8 242434045818 14.0 14.5 14.2 NORMALE

7 232334088309 0.0

14.5 14.2 NORMALE

10 232434082309 13.0 14.5 13.6 NORMALE

9 242434003403 14.0



0.0 0.0 NORMALE

14 242434068917 0.0 0.5 0.2 NORMALE

13 151534012470 0.0

15.5 15.2 NORMALE

12 242434061705 15.0 14.5 14.8 NORMALE

11 242434031720 15.0

0.5 0.2 NORMALE

18 24084008449 14.0 14.0 14.0 NORMALE

17 24084012412 0.0

16.5 16.2 NORMALE

16 212134007436 9.0 10.4 9.56 NORMALE

15 242434074920 16.0

6.5 11.6 NORMALE

22 242434068902 0.0 2.5 1.0 NORMALE

21 212134003183 15.0

10.0 10.6 NORMALE

20 24084010656 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434069811 11.0

0.0 0.0 NORMALE

26 232334002613 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 232334080602 0.0

11.0 11.0 NORMALE

24 232334006608 14.0 12.5 13.4 NORMALE

23 242434024719 11.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 34 sur  40

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1



Matière: Techniques du travail universitaire 1  /  Section 3  / Groupe 3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Semestre 1Période:

8.0 6.2 NORMALE

4 242434007619 5.0 7.0 5.8 NORMALE

3 212234093207 5.0

16.0 14.8 NORMALE

2 242434055820 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 222234081215 14.0

12.0 6.6 NORMALE

8 242434077901 13.0 14.0 13.4 NORMALE

7 242434019517 3.0

11.75 4.7 NORMALE

6 242434073807 15.0 12.0 13.8 NORMALE

5 212134002207 0.0

8.0 6.8 NORMALE

12 242434077908 2.0 12.0 6.0 NORMALE

11 242434003102 6.0

10.0 7.6 NORMALE

10 242434032104 14.0 8.0 11.6 NORMALE

9 242434050006 6.0

0.0 0.0 NORMALE

16 212134011314 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 232334088310 0.0

14.0 7.4 NORMALE

14 242434001205 2.0 8.0 4.4 NORMALE

13 242436269701 3.0

12.0 13.8 NORMALE

18 232339582813 2.0 12.4 6.16 NORMALE

17 162134011269 15.0

15.0 8.4 NORMALE

20 242434009810 0.0 8.0 3.2 NORMALE

19 242434014311 4.0

18 232339582813 2.0 12.4 6.16 NORMALE

14.0 8.6 NORMALE

24 222232033212 10.0 0.0 6.0 NORMALE

23 242434077805 5.0

10.0 6.4 NORMALE

22 242434008508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232334066005 4.0

15.0 9.6 NORMALE

28 232434094915 12.0 16.0 13.6 NORMALE

27 242434047415 6.0

14.0 9.8 NORMALE

26 212134007015 12.0 15.0 13.2 NORMALE

25 212134013984 7.0

0.0 0.0 NORMALE29 202034011799 0.0



Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: Techniques du travail universitaire 1  /  Section 4  / Groupe 4

 40

2024/2025

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 35 sur

1.0 0.4 NORMALE

2 242434046608 16.0 15.5 15.8 NORMALE

1 242434027703 0.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 172234085819 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234083816 0.0

12.0 11.7 NORMALE

4 242434078807 12.0 13.0 12.4 NORMALE

3 232334040314 11.5

13.5 10.8 NORMALE9 242434054901 9.0

11.5 12.4 NORMALE

8 242434007920 14.0 15.5 14.6 NORMALE

7 242434069403 13.0

13.5 10.8 NORMALE

10 232434100419 16.0 17.5 16.6 NORMALE

9 242434054901 9.0



0.0 0.0 NORMALE

14 242434077906 13.0 10.0 11.8 NORMALE

13 242434068909 0.0

0.0 0.0 NORMALE

12 242434076120 12.0 13.0 12.4 NORMALE

11 242434042002 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434055814 16.0 16.5 16.2 NORMALE

17 232434098711 0.0

14.0 15.2 NORMALE

16 24034010124 14.5 14.5 14.5 NORMALE

15 242434078913 16.0

0.0 0.0 NORMALE

22 171334007945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232434095809 0.0

15.5 15.8 NORMALE

20 171734001113 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 232334014501 16.0

9.5 11.0 NORMALE

26 232334088420 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 242434004217 12.0

12.5 13.7 NORMALE

24 242434004316 10.5 8.5 9.7 NORMALE

23 212234086215 14.5

0.0 2.4 NORMALE29 212134004863 4.0

9.0 8.4 NORMALE

28 242434016013 9.0 11.0 9.8 NORMALE

27 242434057908 8.0

Signature de l'enseignant: Le: Page 36 sur  40



PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: TIC et e-Learning 1  /  Section 1  / Groupe 1

2024/2025

Filière: Langue française

0.0 0.0 NORMALE

4 242434041801 0.0 19.0 19.0 NORMALE

3 232334063514 0.0

0.0 0.0 NORMALE

2 212133043570 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 232334007610 0.0

19.0 19.0 NORMALE

8 232334037005 0.0 20.0 20.0 NORMALE

7 24084010700 0.0

19.0 19.0 NORMALE

6 242434095820 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 242434014018 0.0

14.0 14.0 NORMALE

12 232334051315 0.0 19.0 19.0 NORMALE

11 242434078904 0.0

17.0 17.0 NORMALE

10 242434077810 0.0 10.0 10.0 NORMALE

9 212134001477 0.0

0.0 0.0 NORMALE15 222234043909 0.0

0.0 0.0 NORMALE

14 242434021004 0.0 20.0 20.0 NORMALE

13 242434091013 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 242434063807 0.0 20.0 20.0 NORMALE

15 222234043909 0.0

19.0 19.0 NORMALE

20 242434069810 0.0 20.0 20.0 NORMALE

19 242434000314 0.0

14.0 14.0 NORMALE

18 242434052611 0.0 0.0 0.0 NORMALE

17 212134005716 14.0

0.0 0.0 NORMALE

24 232334014102 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 212134006816 0.0

2.0 2.0 NORMALE

22 222234008207 0.0 19.0 19.0 NORMALE

21 242434015706 0.0



Matière: TIC et e-Learning 1  /  Section 2  / Groupe 2

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Signature de l'enseignant: Le: Page 37 sur  40

2024/2025

20.0 20.0 NORMALE

4 24084008419 0.0 18.0 18.0 NORMALE

3 232334061302 0.0

20.0 20.0 NORMALE

2 242434075106 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 242434031605 0.0

0.0 0.0 NORMALE

8 242434045818 0.0 20.0 20.0 NORMALE

7 232334088309 0.0

14.0 14.0 NORMALE

6 24124008287 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 242434027018 0.0

14.0 14.0 NORMALE9 242434003403 0.0 14.0 14.0 NORMALE

10 232434082309 0.0 20.0 20.0 NORMALE

9 242434003403 0.0



20.0 20.0 NORMALE

12 242434061705 0.0 20.0 20.0 NORMALE

11 242434031720 0.0

20.0 20.0 NORMALE

16 212134007436 0.0 2.0 2.0 NORMALE

15 242434074920 0.0

18.0 18.0 NORMALE

14 242434068917 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 151534012470 0.0

10.0 10.0 NORMALE

20 24084010656 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 242434069811 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 24084008449 0.0 17.0 17.0 NORMALE

17 24084012412 0.0

20.0 20.0 NORMALE

24 232334006608 0.0 14.0 14.0 NORMALE

23 242434024719 0.0

0.0 0.0 NORMALE

22 242434068902 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 212134003183 0.0

0.0 0.0 NORMALE

26 232334002613 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 232334080602 0.0

Filière: Langue française

Signature de l'enseignant: Le: Page 38 sur  40

2024/2025

Filière: Langue française

Spécialité: langue française

Semestre 1



Semestre 1Période:

20.0 20.0 NORMALE

2 242434055820 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 222234081215 0.0

Matière: TIC et e-Learning 1  /  Section 3  / Groupe 3

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 242434073807 0.0 17.0 17.0 NORMALE

5 212134002207 0.0

12.0 12.0 NORMALE

4 242434007619 0.0 19.0 19.0 NORMALE

3 212234093207 0.0

10.0 10.0 NORMALE

10 242434032104 0.0 0.0 0.0 NORMALE

9 242434050006 0.0

17.0 17.0 NORMALE

8 242434077901 0.0 20.0 20.0 NORMALE

7 242434019517 0.0

18.0 18.0 NORMALE

14 242434001205 0.0 10.0 10.0 NORMALE

13 242436269701 0.0

17.0 17.0 NORMALE

12 242434077908 0.0 10.0 10.0 NORMALE

11 242434003102 0.0

17.0 17.0 NORMALE

18 232339582813 10.0 10.0 10.0 NORMALE

17 162134011269 0.0

0.0 0.0 NORMALE

16 212134011314 0.0 0.0 0.0 NORMALE

15 232334088310 0.0

18 232339582813 10.0 10.0 10.0 NORMALE

12.0 12.0 NORMALE

22 242434008508 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232334066005 0.0

20.0 20.0 NORMALE

20 242434009810 0.0 4.0 4.0 NORMALE

19 242434014311 0.0

12.0 12.0 NORMALE

26 212134007015 0.0 12.0 12.0 NORMALE

25 212134013984 0.0

20.0 20.0 NORMALE

24 222232033212 0.0 0.0 0.0 NORMALE

23 242434077805 0.0

0.0 0.0 NORMALE29 202034011799 0.0

19.0 19.0 NORMALE

28 232434094915 0.0 20.0 20.0 NORMALE

27 242434047415 0.0
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PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

Spécialité: langue française

Semestre 1Période:

Matière: TIC et e-Learning 1  /  Section 4  / Groupe 4

 40

2024/2025

Filière: Langue française

17.0 17.0 NORMALE

4 242434078807 0.0 20.0 20.0 NORMALE

3 232334040314 0.0

0.0 0.0 NORMALE

2 242434046608 0.0 20.0 20.0 NORMALE

1 242434027703 0.0

12.0 12.0 NORMALE

8 242434007920 0.0 18.0 18.0 NORMALE

7 242434069403 0.0

0.0 0.0 NORMALE

6 172234085819 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 222234083816 0.0

20.0 20.0 NORMALE9 242434054901 0.0 20.0 20.0 NORMALE

10 232434100419 0.0 17.0 17.0 NORMALE

9 242434054901 0.0



0.0 0.0 NORMALE

12 242434076120 0.0 10.0 10.0 NORMALE

11 242434042002 0.0

20.0 20.0 NORMALE

16 24034010124 0.0 18.0 18.0 NORMALE

15 242434078913 0.0

10.0 10.0 NORMALE

14 242434077906 0.0 16.0 16.0 NORMALE

13 242434068909 0.0

20.0 20.0 NORMALE

20 171734001113 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 232334014501 0.0

0.0 0.0 NORMALE

18 242434055814 0.0 19.0 19.0 NORMALE

17 232434098711 0.0

NORMALE

25 242434004217 0.0

12.0 12.0 NORMALE

24 242434004316 0.0 15.0 15.0 NORMALE

23 212234086215 0.0

0.0 0.0 NORMALE

22 171334007945 0.0 0.0 0.0 NORMALE

21 232434095809 0.0

0.0 0.0 NORMALE29 212134004863 0.0

16.0 16.0 NORMALE

28 242434016013 0.0 17.0 17.0 NORMALE

27 242434057908 0.0

2.0 2.0 NORMALE

26 232334088420 0.0 0.0 0.0

 40Signature de l'enseignant: Le: Page 40 sur


